
UCHWAŁA NR XXII/440/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie osiedlenia w Gminie Szczecin rodzin narodowości polskiej – repatriantów z 
terenów azjatyckiej części byłego ZSRR

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, Nr 177 poz. 1725); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Umożliwia się osiedlenie na terenie Gminy Szczecin rocznie do dwóch rodzin 
liczących nie więcej niż 4 osoby, narodowości polskiej, żyjących obecnie na terenach 
azjatyckich byłego ZSRR.

2. Dopuszcza się możliwość zaproszenia zamiast rodziny osoby samotnej.

§ 2. Gmina zobowiązuje się:

1) zapewnić każdej rodzinie repatriantów lokal mieszkalny na warunkach umowy najmu 
na czas nieokreślony,

2) zwolnić repatriantów z zapłaty czynszu za wynajęty przez Gminę lokal mieszkalny 
przez okres 3 miesięcy od dnia podpisania umowy najmu,

3) udzielić pomocy w realizacji zawodowej rodzinom repatriantów, a także umożliwić 
podjęcie nauki przez ich dzieci,

4) udzielić wparcia socjalnego rodzinom repatriantów poprzez przyznanie:
a) świadczeń rodzinnych,
b) świadczeń z zakresu pomocy społecznej, w tym zasiłków pieniężnych, pomocy 
w naturze oraz pomocy socjalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/281/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27 maja
1996 r. w sprawie pomocy repatriantom z Kazachstanu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


